PREFEITURA MUNICIPAL DE MARNELOPOLIS
Estado de Minas Gerais

ATA PREGAO

PREGAO N2¢. 59/2024
PROCESSO LICITATORIO N°. 128/2024

As 09:00 do dia 18/11/2024, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste 6rgéo e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento as disposi¢des contidas na legislacdo vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregdo, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, cujo objeto é (Aquisigao
de camisetas para distribuicao aos alunos da Rede Municipal de Ensino para a formatura do PROERD.).
Inicialmente, o(a) Pregoeiro(a) abriu a sessdao publica em atendimento as disposicdes contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances. Ao final do prazo previsto no edital, foram
encerradas as ofertas de lance e dado prosseguimento aos demais tramites do processo até sua fase de
homologagao.

As informacdes dessa ata sdo dinamicas, haja vista a possibilidade de alteracdo das decisdes por meio de recurso.
Apenas apds homologado do processo as informacoes estarao consolidadas.

Publicacao: 04/11/2024
Limite de impugnacgao: 15/11/2024
Final da Proposta/Inicio da Sessdo: 18/11/2024 as 09:00

Esclarecimentos e Impugnacoes

Ndo foram apresentados pedidos de esclarecimento ou impugnagées ao edital.

Lote 1

Lote: 1

Fornecedor: UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP CNP]J/CPF 10.638.444/0001-00
Data/hora de envio 14/11/2024 15:28:49 Avaliacao da proposta: Classificado.

Descricao Comprador

1 - Camiseta malha fria, cor branca, manga na cor verde, gola V, com estampa silcada, personalizada de acordo com modelo
"PROERD” disponibilizado pela Secretaria Municipal de Educacdo. Tamanho P ao G.

. . Unidade de Unitario
Descricao do Fornecedor Quantidade Medida Proposto
Camiseta malha fria, cor branca, manga na cor verde, gola V, com
estampa silcada, personalizada de acordo com modelo "PROERD” .
disponibilizado pela Secretaria Municipal de Educacdo. Tamanho P ao 73,00 Unidade 23,00
G.

Marca: PROPRIA Fabricante: FABRICACAO PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL
Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Marmel6polis - Unidade Unica Pagina 1 de 5



Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELOPOLIS

Estado de Minas Gerais

MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

MINIMALTEES LTDA - ME
50.585.979/0001-85

FAROL IND E COM LTDA
49.441.824/0001-96

DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28

WORLD UNIFORMS LTDA
54.752.552/0001-85

DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28

ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01

UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00

ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01

FAROL IND E COM LTDA
49.441.824/0001-96

KOKRENUM LTDA
44.005.565/0001-37

FAROL IND E COM LTDA
49.441.824/0001-96

MINIMALTEES LTDA - ME
50.585.979/0001-85

MINIMALTEES LTDA - ME
50.585.979/0001-85

MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28

KOKRENUM LTDA
44.005.565/0001-37

DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28

KOKRENUM LTDA
44.005.565/0001-37

DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28

KOKRENUM LTDA
44.005.565/0001-37

DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28

KOKRENUM LTDA
44.005.565/0001-37

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Marmelépolis - Unidade Unica

29,90

38,00

28,90

29,00

40,05

28,80

28,00

28,70

27,00

27,50

26,90

26,80

35,00

33,00

28,50

26,65

26,50

26,40

26,30

26,20

26,10

26,00

25,90

18/11/2024 09:02:27

18/11/2024 09:02:46

18/11/2024 09:03:16

18/11/2024 09:04:54

18/11/2024 09:05:56

18/11/2024 09:08:38

18/11/2024 09:08:49

18/11/2024 09:08:52

18/11/2024 09:08:58

18/11/2024 09:09:16

18/11/2024 09:09:23

18/11/2024 09:09:50

18/11/2024 09:09:50

18/11/2024 09:10:01

18/11/2024 09:10:13

18/11/2024 09:10:37

18/11/2024 09:12:20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARNELOPOLIS
Estado de Minas Gerais

UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP

Lote 1 Aberta 555 Arion0m o0 25,80 18/11/2024 09:13:38
Lote 1 Aberta T oo 5 A E COMERCIO LTDA 2550 | 18/11/2024 09:13:41
Lote 1 Aberta e oo, 2540 18/11/2024 09:14:44
Lote 1 Aberta P ooy on FIRELL- EPP 25,30 | 18/11/2024 09:14:50
Lote 1 Aberta 15 b0 000 5 LA E COMERCIO LTDA 2520 18/11/2024 09:15:14
Lote 1 Aberta i oo DS EIRELL - EPP 25,00 18/11/2024 09:15:32
Lote 1 Aberta Y et 2490 18/11/2024 09:15:45
Lote 1 Aberta I o5 A E COMERCIO LTDA 24,80 18/11/2024 09:15:58
Lote 1 Aberta Pt 24,70 | 18/11/2024 09:16:51
Lote 1 Aberta D ot EIRELL - EPP 2450 18/11/2024 09:16:59
Lote 1 Aberta T or 5 RiA E COMERCIO LTDA 24,40 | 18/11/2024 09:17:12
Lote 1 Aberta D ooy on FIRELL- EPP 24,00 18/11/2024 09:17:51
Lote 1 Aberta 15 b0 000 5 A E COMERCIO LTDA 23,90 18/11/2024 09:18:02
Lote 1 Aberta i oo DS EIRELL - EPP 23,80 18/11/2024 09:18:31
Lote 1 Aberta I S A E COMERCIO LTDA 23,70 18/11/2024 09:18:48
Lote 1 Aberta DS ot FIRELL - EPP 23,00 18/11/2024 09:19:59
Lote 1 Negociacio fg’ggfﬁ/’f)ﬁg{‘gg EIRELI - EPP 23,00  18/11/2024 09:23:49
Chat

Apelido Mensagem Data/Hora
Sistema As propostas do processo foram abertas e serdo analisadas. Aguardem Conectados. 18/11/2024 09:01:13
Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificacdo das propostas. 18/11/2024 09:01:54
Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve serd iniciada a disputa. 18/11/2024 09:01:55
Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/11/2024 09:02:10
Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada 18/11/2024 09:23:54

automaticamente com o valor unitario do melhor lance.

Sistema O fornecedor UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP foi Habilitado no(s) lote(s): 1. 18/11/2024 09:51:06
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O fornecedor UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP foi declarado vencedor do(s) lote(s)

Sistema 1
O(s) Lote(s) 1., sera(do) aberto(s) para manifestacdo de intencédo de recurso. A
Sistema mesma devera ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo inicial: 18/11/2024 09:53:00,
Prazo final: 18/11/2024 10:23:00).
Pregoeiro(a) Como ndo houve manifestacdo de recurso, daremos continuidade ao processo

Julgamento de Recursos e Contrarrazoes

Ndo foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazoes ao processo.

Lista de Classificacao do Lote 1

Posicao  Fornecedor
1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
2 DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
3 KOKRENUM LTDA
4 FAROL IND E COM LTDA
5 ZENITE COMERCIAL LTDA
6 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA EPP
7 FERNANDA MORAIS DE OLIVEIRA LTDA
8 MINIMALTEES LTDA - ME
9 RUBENS PENA
10 KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI

11 WORLD UNIFORMS LTDA

Avisos do processo

Data / Hora Descricao

Status de Adjudicacao e Homologacao dos Lotes
Adjudicacao

Lotes

Data/Hora

Lote 1

CPF/CNP]

10.638.444/0001-00
04.113.609/0001-28
44.005.565/0001-37
49.441.824/0001-96
24.687.735/0001-01
03.291.912/0001-58
49.372.293/0001-27
50.585.979/0001-85
47.408.302/0001-67
31.607.570/0001-78
54.752.552/0001-85

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARNELOPOLIS
Estado de Minas Gerais

18/11/2024 09:52:03

18/11/2024 09:52:20

18/11/2024 10:25:17

Lance Final
23,00
23,70
24,70
26,80
27,00
28,50
30,00
33,00
38,98
39,00
40,05

Homologacao

Data/Hora

A geragao dessa Ata s é possivel apds encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologacao Parcial: 0 de 1 lote(s).

Documento gerado em 18 de Novembro de 2024.

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Marmelépolis - Unidade Unica

Pégina 4 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARNELOPOLIS
Estado de Minas Gerais

Assinado de forma digital por
JAQUELINE JAQUELINE APARECIDA DA

APARECIDA DA SILVA SILVA ALVES:05343328628

. Dados: 2024.11.18 10:58:22
ALVES:05343328628 s

Jaqueline Aparecida da Silva Alves - Pregoeiro(a)

jose carlos ribeiro - Equipe de Apoio

Cléber Julio Ribeiro - Equipe de Apoio

Marivone Luiz Alves Diniz - Equipe de Apoio
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